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Lampa błyskowa Canon Speedlite 90 EX

Cena 699 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CAN90EX

Producent Canon

Opis produktu

Lampa błyskowa Canon Speedlite 90EX

Kompaktowa lampa błyskowa o wysokiej wydajności, która zapewnia doskonałe oświetlenie codziennych zdjęć, takich jak
portrety i ujęcia we wnętrzach, a także kreatywne efekty oświetlenia. Doskonałe uzupełnienie modelu EOS M.

Korzyści

Smukła konstrukcja, która mieści się w kieszeni
Doskonale oświetlone portrety i ujęcia w pomieszczeniach
Duża moc w niewielkiej obudowie
Odkryj kreatywne efekty świetlne
Szybkie, dyskretne i w pełni automatyczne zdjęcia z lampą błyskową
Zasilanie ogólnie dostępnymi bateriami AAA

 

 

Funkcjonalna lampa błyskowa Canon Speedlite 90EX to akcesorium fotograficzne, które jest lekkie i kompaktowe. Dzięki temu
można ją zabrać wszędzie, w tym również do niewielkiej torby z posiadanym sprzętem fotograficznym. Co jeszcze warto
wiedzieć o tym urządzeniu?

Najlepsza możliwa jakość zdjęć

Wystarczy jedno zdjęcie, by zobaczyć różnicę. Lampa błyskowa Canon to urządzenie, które może współpracować z
ultraszerokokątnymi obiektywami. Dzięki temu może idealnie oświetlić każde zdjęcie i to niezależnie od jego tematyki lub
treści. Lampa sprawi, że wykonywanie prawdziwych portretów, zdjęć wnętrz, a także ujęć grupowych stanie się prawdziwą
przyjemnością.

Niewielkie rozmiary = jeszcze więcej mocy

Niewielkie rozmiary to cecha, która zdecydowanie nie ogranicza możliwości lampy Speedlite 90EX. Wręcz przeciwnie - sprzęt
ten ważący zaledwie 50 g i tak zapewnia użytkownikowi maksimum mocy. Cechę tą doskonale ilustruje liczba przewodnia 9,

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/lampa-blyskowa-canon-speedlite-90-ex-p-33073.html


 

(m, ISO 100), dzięki czemu padające z niej światło oświetla zarówno ujęcia studyjne, dzienne, jak i nocne. To ciekawa
propozycja dla osób, które w ten sposób chcą rejestrować chwile spędzone wraz ze znajomymi przy ognisku lub wieczornym
spacerze. Obecność lampy docenią również fotografowie, którzy często rejestrują ujęcia pod Słońce.

Bezprzewodowa lampa główna na wyciągnięcie ręki

Kolejnym atutem urządzenia jest możliwość sterowania jego pracą za pomocą sygnału bezprzewodowego. Lampa błyskowa
Canon może posłużyć również jako główne źródło światła, które umożliwi bezprzewodową aktywację nawet trzech innych grup
lamp błyskowych i to z odległości 7 metrów wewnątrz pomieszczeń.

Na uwagę zasługuje również niska cena urządzenia.

Lampa Speedlite 90EX jest zawsze do dyspozycji, gdy chcesz szybko i dyskretnie wykonać serię zdjęć. Ładowanie odbywa się
cicho i szybko — kolejne zdjęcie można zrobić już po 5,5 s. Urządzenie jest również zgodne z systemami automatyki błysku
stosowanymi w modelach EOS M i innych lustrzankach cyfrowych EOS, co zapewnia w pełni automatyczną, precyzyjną
ekspozycję lampy w każdej sytuacji.

Zasilanie ogólnie dostępnymi bateriami AAA

Aby ograniczyć do minimum rozmiary i wagę gotowej do pracy lampy błyskowej i zapewnić maksymalny komfort, lampę
Speedlite 90EX zasilają dwie ogólnie dostępne baterie/akumulatory typu AAA/LR03 (Ni-MH lub litowe).

MOC

Liczba przewodnia (ISO 100) metry: 9 (24 mm)

 

 

 

TRYBY BŁYSKU

Automatyka ekspozycji: E-TTLII/E-TTL

 

Synchronizacja z krótkimi czasami (FP): Nie

 

Ręczne ustawienia mocy błysku: Tak — 1/1-1/64

 

Nastawy ręczne: Co 1/3 stopnia
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FUNKCJE DOTYCZĄCE BŁYSKU

Blokada ekspozycji lampy: Tak

 

Korekta ekspozycji lampy: Tak (ustawienia aparatu)

 

Sekwencja ekspozycji lampy: Nie

 

Synchronizacja błysku z drugą zasłoną: Tak (ustawienia aparatu)

 

Błysk modelujący: Nie

 

Transmisja informacji o temperaturze barwowej: Tak

 

 

LAMPA BEZPRZEWODOWA

Wyzwalacz: Tak
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Typ przekazywania: Impuls światła

 

Przybliżony maksymalny zasięg wyzwalacza: Wnętrza: 7 m; Na zewnątrz: 5 m

 

Lampa podrzędna: Nie

 

Liczba grup: 3

 

Liczba kanałów: Wszystkie kanały

 

Zdalne wyzwalanie migawki: Nie

 

 

WSPOMAGANIE AF

Oświetlenie wspomagające AF: Tak
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ŹRÓDŁO ZASILANIA

Bateria: 2 baterie/akumulatory typu AAA

 

Minimalny czas ładowania*: Około 5,5 s

 

Zasilanie zewnętrzne: Nie

 

 

KONSTRUKCJA

Wodoszczelna i pyłoszczelna: Nie

 

Materiał stopki mocującej: Plastik

 

 

RÓŻNE

Funkcje indywidualne: 1

 

Ustawienia lampy błyskowej z menu aparatu**: Tak
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Zewnętrzny czujnik pomiaru błysku: Nie

 

Złącze PC: Nie

 

Dedykowany uchwyt do lampy: Nie

 

 

WYMIARY I MASA

Wymiary (szer. x wys. x gł.) mm: 44,2 x 52 x 65

 

Masa (bez baterii), w gramach: 50 g

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: 
https://www.canon.pl/for_home/product_finder/cameras/speedlite_flash/speedlite_90ex/specification.aspx
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